大雪の影響による輸送情報ついて

お客様各位

いつもＮＸ備通株式会社をご利用頂きまして、ありがとうございます。

大雪の影響により、一部地域で集配遅延および集配不能が発生しております。

大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご了承の程よろしくお願い致します。

2022年02月07日

集配遅延地域（一部不能地域あり）

北海道 札幌市、北広島市、石狩市、小樽市、美唄市、三笠市、滝川市、砂川市、

歌志内市、空知郡（奈井江町、上砂川町）、樺戸郡（月形町、浦臼町、新十津川町）、

雨竜郡（雨竜町）、夕張市、岩見沢市、江別市、千歳市、恵庭市、

石狩郡（当別町、新篠津村）、空知郡（南幌町）、夕張郡（由仁町、長沼町、栗山町）、

積丹郡（積丹町）、古平郡（古平町）、余市郡（仁木町、余市町、赤井川村）

長野県 飯山市、中野市

上水内郡（飯綱町、信濃町、小川村）　下水内郡（栄村）

下高井郡（木島平村、野沢温泉村、山ノ内町）　北安曇郡（小谷村、白馬村）

富山県 全域

石川県 全域

福井県 敦賀市、三方郡美浜町、三方上中郡若狭町（敦賀エリア）

小浜市、三方上中郡若狭町（小浜エリア）おおい郡

岐阜県 大垣市、不破郡、揖斐郡の各山間地域

滋賀県 全域

京都府 京都市左京区、北区、右京区

京都府亀岡市、京丹波町

京丹後市，与謝郡

鳥取県 鳥取市、倉吉市、東伯郡、八頭郡、岩美郡

日野郡、西伯郡

島根県 雲南市、飯石郡、仁多郡

その他の地域においても、道路状況により不能および遅延が発生する可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては担当のＮＸ備通店所にお問い合わせください。

ＮＸ備通　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company